Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 01$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'?Éq /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Alameda dos

Eucaliptos, localizada no Bairro Colinas I, logo após o campo de futebol do

Baino Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

fe ito s p or mu ito s ,,,ft 1o :: "; l1:3""J:#r fi i" rloj ;:"?;r11il*'1, n1ff:
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais

acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2.023.

ry
MANOEÚHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camaradearacoiab

CNPJ: 60.1 13. I 721000141

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no ú61E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserm.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.172lm01-01

Fone: 0l$32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- rE.r90-m0

Bom dia gostaria de pedir se
for possível pedir para
passar a máquina na rua
alameda dos eucaliptos é a
segunda rua as direita depois
do campo de futebol em
aracoiabinha

0B:56

Desde já agradeço
08:56